1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2012                                                                                                                                                   № 2911
О внесении изменений и дополне​ний в приложение №1 к постанов​лению администрации округа Му​ром от 27.07.2012 №2294
В целях установления единого порядка и во избежание ограничений по размещению нестационарных объектов мелкорозничной сети, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения и дополнения в приложение №1 «Порядок размеще​ния объектов нестационарной мелкорозничной торговли на территории округа Муром» (далее - Порядок) к постановлению администрации ок​руга Муром от 27.07.2012 №2294 «Об организации нестационарной мелкорозничной торговли на территории округа Муром»:

1.1. Изложив пункт 3 Порядка в редакции:

«3. Месторасположение объектов нестационарной мелкорозничной торговли по адресам, указанным в Перечне, определяется Управлением архитектуры и градостроительства администрации округа с учетом до​кументов территориального планирования и градостроительного зони​рования с оформлением ситуационного плана, в котором указывается предполагаемое размещение объекта нестационарной мелкорозничной торговли относительно прилегающих зданий, строений, сооружений.»;

1.2. Исключив из пункта 6 Порядка строку:

«- в нарушение установленного вида разрешенного использования зе​мельного участка;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на тор​говый отдел администрации округа Муром.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков